PAGE
2

[image: image1.png]

П Р О Е К Т

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от

	№

	Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение законности, правопорядка и общественной безопасности территории Сокольского муниципального округа на 2025-2030 годы»

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сокольского муниципального округа Вологодской области, утвержденным постановлением Администрации Сокольского муниципального округа от 14.06.2024 № 621, АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение законности, правопорядка и общественной безопасности на территории Сокольского муниципального округа на 2025-2030 годы» (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

2.1. постановление Администрации Сокольского муниципального района от 21.11.2022 № 1228 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение законности, правопорядка и общественной безопасности в Сокольском муниципальном округе на 2023-2027 годы»;

2.2. постановления Администрации Сокольского муниципального округа:

от 01.06.2023 № 790 «О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Обеспечение законности, правопорядка и общественной безопасности в Сокольском муниципальном округе на 2023-2027 годы»;

от 28.09.2023 № 726 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение законности, правопорядка и общественной безопасности в Сокольском муниципальном округе на 2023-2027 годы»;

от 26.12.2023 № 1618 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение законности, правопорядка и общественной безопасности в Сокольском муниципальном округе на 2023-2027 годы»;

от 27.02.2024 № 236 «О внесении изменений в некоторые постановления Администрации»;

от 19.07.2024 № 749 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение законности, правопорядка и общественной безопасности в Сокольском муниципальном округе на 2023-2027 годы».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года, подлежит официальному опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Временно исполняющий

полномочия главы округа

                   С.А. Рябинин